
                                                                                                                    

 

 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Małgorzata ZIELIŃSKA tel.:  e-mail: malgorzata.zielinska@torun.lasy.gov.pl 
 

 
 

 
www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Brodnica 

Nadleśnictwo Brodnica, ul. Sądowa 16, 87-300 Brodnica; 
brodnica.torun.lasy.gov.pl; e-mail: brodnica@torun.lasy.gov.pl; 
tel.: +48 56 494 39 00, fax: +48 56 494 39 23, NIP 8740005607; 

Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. 47 2030 0045 1110 0000 0064 8480. 

 

    

Brodnica, dnia  08.12.2025r. 
Zn. spr.: SA.270.3.2.2025 

 

 
Do publicznej wiadomości 

 
 
 
 

 
SPROSTOWANIE ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego (art. 129 i n. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, dalej „PZP” (Dz.U.2024 poz. 1320 z późn. zm. ) pn.: 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Brodnica w roku 2026” 
 
Nr postępowania: SA.270.3.2.2025 

W nawiązaniu do pisma „Zawiadomienie o wynikach postępowania ” z dnia 05.12.2025r. 

Zamawiający informuje, o poprawieniu oczywistej omyłki pisarskiej w podaniu 

Wykonawcy w następujący sposób. 

 
BYŁO: 
PAKIET NR 12/2025 - LEŚNICTWO BRYŃSK 
1. Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1-2 PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria 
oceny ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

 
Wykonawcy: 

Zakład Usług Leśnych Sławomir Walasiewicz 
Karw , 87-320 Górzno 

 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 

Wybrany Wykonawca spełnienia wszystkie warunku udziału w postępowaniu 
opisane w SWZ, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania, a 
złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ tj. 100 pkt i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 2 PZP została uznana 



-2- 

 

przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza. 
 
2. W prowadzonym postępowaniu w przedmiotowej części złożono następujące oferty 
niepodlegające odrzuceniu:  
 

Wykonawca Adres wykonawcy Punktacja 
przyznana ofercie 

w kryterium 
„CENA” 

(max. 100 pkt) 

Łączna 
punktacja 

Usługi Leśne 
Kazimierz 
Durzyński 

Bryńsk Szlachecki 
2  

13-230 Lidzbark 
100 pkt 100 pkt 

REDPOL  
Mirosław Redecki 

ul. Obóz 15 
87-630 Skępe 

90 pkt 90 pkt 

Zakład Usług 
Leśnych Sławomir 

Walasiewicz 

Karw 6, 87-320 
Górzno 

86 pkt 86 pkt 

 
3. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP, Nadleśnictwo Brodnica 
informuje, że w przedmiotowej części postępowania nie zostały odrzucone żadne oferty. 
 

WINNO BYĆ:.  

PAKIET NR 12/2025 - LEŚNICTWO BRYŃSK 
1. Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1-2 PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria 
oceny ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

 
Wykonawcy: 

Usługi Leśne Kazimierz Durzyński 
Bryńsk Szlachecki 2 

13-230 Lidzbark 
 

 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 

Wybrany Wykonawca spełnienia wszystkie warunku udziału w postępowaniu 
opisane w SWZ, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania, a 
złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ tj. 100 pkt i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 2 PZP została uznana 
przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza. 
 
 
 
 
 
 
 
 



-3- 

 

2. W prowadzonym postępowaniu w przedmiotowej części złożono następujące oferty 
niepodlegające odrzuceniu:  
 

Wykonawca Adres wykonawcy Punktacja 
przyznana ofercie 

w kryterium 
„CENA” 

(max. 100 pkt) 

Łączna 
punktacja 

Usługi Leśne 
Kazimierz 
Durzyński 

Bryńsk Szlachecki 
2  

13-230 Lidzbark 
100 pkt 100 pkt 

REDPOL  
Mirosław Redecki 

ul. Obóz 15 
87-630 Skępe 

90 pkt 90 pkt 

Zakład Usług 
Leśnych Sławomir 

Walasiewicz 

Karw 6, 87-320 
Górzno 

86 pkt 86 pkt 

 
3. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP, Nadleśnictwo Brodnica 
informuje, że w przedmiotowej części postępowania nie zostały odrzucone żadne oferty. 
 

Z poważaniem 
 
 

  
 

 
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 


		2025-12-08T12:43:54+0100
	Dariusz Gnaciński




